浙江省教育厅

[image: image1]
转发中国教师研修网《关于召开浙江省
“国培计划—知行中国”班主任教师培训工作

总结会暨教师远程培训工作研讨会的通知》的函

浙教师函[2011]25号

各市、县（市、区）教师培训机构：

为全面总结“国培计划—知行中国”班主任教师培训工作经验，深入研讨今后如何进一步增强教师远程培训工作的针对性和有效性，中国教师研修网将在我省召开“国培计划—知行中国”班主任教师培训工作总结会暨教师远程培训工作研讨会，现将相关会议通知转发给你们，请各单位结合当地教师培训工作需要积极踊跃参加。

浙江省教育厅师范处

二〇一一年六月二十一日

抄送：浙江省中小学教师培训中心

中国教师研修网
关于召开浙江省“国培计划—知行中国”

班主任教师培训工作总结会暨教师远程培训工作研讨会的通知

浙江省教育厅师范处：

为总结“国培计划—知行中国”班主任教师培训工作经验并研讨今后教师远程培训实效性，经研究，我们希望在贵处支持指导下，于2011年6月28日在浙江省宁波市召开“浙江省‘国培计划—知行中国’班主任教师培训工作总结会暨教师远程培训工作研讨会”。现将相关事宜告知如下：

一、会议主题

总结“国培计划—知行中国”班主任教师培训工作经验，探讨交流如何更好地利用远程手段为中小学教师继续教育服务。

二、参会人员

浙江省教师培训机构相关领导；“知行中国”班主任培训浙江省领队、特聘导师及各市、县(区)教育局人事科及教师培训机构负责人各1名。

三、会议时间及地点

1.会议时间：2011年6月27日下午报到，6月28日全天开会

2.会议地点：浙江省宁波市南都宾馆(浙江省宁波市海曙区恒春街75号，宁波市委党校内，联系电话0574-87086888)。

四、其他事宜

会议交通费自理，食宿费由组织方承担。

联系人：马建强    0574-87208257    13967897228

        周建达    13605741086

传真：0574-87202377

   中国教师研修网

二〇〇一年六月二十日